Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 695.) zwanej w dalszej 

treści umowy „Ustawą”. 

§ 2. 

Deweloper oświadcza że w Sądzie Rejonowym w Przeworsku IV Wydziale Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta numer PR1R/00015027/4 (zero, zero, zero, piętnaście 

tysięcy dwadzieścia siedem przez cztery) dla położonej w obrębie nr 1 w Przeworsku, powiat 

przeworski, województwo podkarpackie nieruchomości gruntowej obejmującej jedynie działkę 

oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 4576 (cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć ) 

o powierzchni 0,3206ha ( trzy tysiące dwieście sześć metrów kwadratowych); w dziale I-O 

wpisana jest wzmianka DZ. KW. / PR1R / 957 / 25 / 1 - 2025- 02-28, 09:39:27, która dotyczy 

sprostowania oznaczenia nieruchomości, w dziale II tej księgi wieczystej wpisane jest prawo 

własności na rzecz Krzysztofa Dutkowskiego syna Władysława i Walerii, posiadającego numer

[...]

umownej za każdy dzień opóźnienia w wysokości 5% Ceny Lokalu Mieszkalnego w stosunku 

rocznym. 

§ 12. 

1. Strony ustalają cenę nieruchomości będącej przedmiotem niniejszej umowy oraz udziału w 

nieruchomości gruntowej, szczegółowo opisane w paragrafie poprzedzającym niniejszego aktu 

na kwotę 499.000,00 PLN słownie (czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy i 00/100) 

złotych zawierającą w sobie obowiązującą stawkę podatku VAT. ---------------------------------- 

2. Strony umowy uzgadniają, że zapłata całej ceny nabycia płatna będzie przez Nabywcę bez 

dodatkowego wezwania na otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy zwany dalej